
【 香寺温水プールご利用の皆様へ 】

　平素は当施設・スイミングスクールの運営に多大なご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年度から実施しております、小学校プール授業を今年度も実施する運びとなりました。

皆様には利用時間の変更等でご不便をおかけいたしますが、小学生が安全な環境で安心して授業が

実施できますよう、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

令和7年６月17日(火)～７月１5日(火)までの期間は小学校のプール授業実施の為

使用いただけるコースのご利用に変更がございます。以下をご参照ください。

(なお、以下日程に変更が生じた際は、館内掲示板等を通じて再度お知らせいたします。)

【 令和7年度学校水泳授業　利用日程 】

６月 ７月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

休館日

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

休館日 休館日 A B A

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

休館日 A/B B B 休館日 A/B

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

休館日 A/B A/B B A 休館日

29 30 27 28 29 30 31

休館日 休館日

【 上記、利用日程に伴う貸切利用休止時間及びコース 】

A

B

※学校水泳の他、成人レッスン・ジュニアスクール・保育園授業・短期教室等で使用いただけない時間・コースがございます。

９時30分～１０時

１３時３０分～１５時

小プール全面

小プール全面

小学校プール授業の実施について

時間 使用プール


